
平成 30年 9月 10日 

お得意先様各位 

国分北海道株式会社 

マーケティング部 

 

2018年酒類総合展示商談会延期のご案内 
 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の、胆振地方東部地震により多大なる被害を受けられた皆様に対して、謹んでお見

舞い申し上げます。 

 

さて、過日ご案内させて頂いております、9月 12日（水）開催予定の 2018年酒類総合展

示商談会を、この度の地震災害により、急遽延期させて頂く事となりましたので、ご連絡

いたします。 

今後につきましては、現在会場の確保を進めており、10月中旬～11月上旬の開催に向け調

整中でございます。開催日が決定しましたら、後日改めご案内申し上げます。 

 

この度、被災にあわれたお得意先様におかれましては、未だ余震が続き不安な日々をお過

ごしかと思いますが、社員一同、皆様の安全と一日も早い復旧・復興を願っております。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご案内が遅くなりました事、深くお詫び申し上げます。 

以上 


